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KOOPERACJA DLA ODBUDOWY. ŚWIĘTOKRZYSKI
BIZNES NA RZECZ UKRAINY

Województwo świętokrzyskie od lat rozwija swoje przewagi gospodarcze w oparciu o
regionalne inteligentne specjalizacje. Wśród najważniejszych z nich znajdują
się branża metalowo-odlewnicza oraz sektor budownictwa zasobooszczędnego,
które stanowią silny fundament lokalnej gospodarki i są reprezentowane przez
wiele konkurencyjnych przedsiębiorstw działających zarówno na rynku krajowym,
jak i międzynarodowym. Kompetencje regionu w zakresie produkcji metalowej,
technologii odlewniczych, materiałów budowlanych oraz realizacji inwestycji
infrastrukturalnych sprawiają, że świętokrzyskie firmy posiadają potencjał, aby
aktywnie włączyć się w proces odbudowy Ukrainy.

Konferencja „Kooperacja dla odbudowy. Świętokrzyski biznes na rzecz Ukrainy” ma
na celu stworzenie przestrzeni do rozmowy o możliwościach współpracy gospodarczej,
dostępnych instrumentach finansowych oraz praktycznych aspektach wejścia na rynek
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ukraiński. Wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do przedsiębiorców
zainteresowanych udziałem w projektach inwestycyjnych i infrastrukturalnych, a także do
instytucji wspierających rozwój biznesu i współpracę międzynarodową.

Spotkanie będzie również okazją do bezpośrednich rozmów z przedstawicielami instytucji
publicznych i finansowych, które oferują narzędzia wsparcia dla firm planujących
zaangażowanie w proces odbudowy Ukrainy, a także do nawiązania relacji biznesowych
podczas sesji B2B z przedsiębiorcami z Ukrainy.

 

Zapisy na wydarzenie:

Kooperacja dla odbudowy. Świętokrzyski biznes na rzecz Ukrainy. – Województwo
Świętokrzyskie

 

Miejsce:

HOTEL Binkowski

Ul. Wojciecha Szczepaniaka 42, 25-043 Kielce

Sala: Platinum

Termin: 16 -17 marca 2026 r.

Godzina: 10:00 – 14:00

Agenda konferencji
 

Przedsięwzięcie finansowane z projektu Świętokrzyskie dla Biznesu, Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

https://rozwoj.swietokrzyskie.pro/kooperacja-dla-odbudowy-swietokrzyski-biznes-na-rzecz-ukrainy/
https://rozwoj.swietokrzyskie.pro/kooperacja-dla-odbudowy-swietokrzyski-biznes-na-rzecz-ukrainy/
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/03/Agenda-konferencji.pdf

